
HIPOCAT 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2020

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 15.513,90 6.083.340,15  6.067.826,25 87  2,77  2,53  3,05 9  1,99  2,53 2,77 87  63,310 63,603Andalucía / Andalucia

 4.887,77 1.708.214,91  1.703.327,14 34  1,08  0,71  2,03 6  0,63  0,71 1,08 34  80,007 80,171Aragón / Aragon

 0,00 108.087,83  108.087,83 2  0,06  0,04  0,00 0  0,00  0,05 0,06 2  39,239 39,239Asturias / Asturias

 5.569,39 1.233.776,40  1.228.207,01 17  0,54  0,51  2,03 6  0,71  0,51 0,54 17  64,751 64,920Canarias / Canary Islands

 0,00 65.807,71  65.807,71 2  0,06  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,06 2  26,376 26,376Cantabria / Cantabria

 19.498,62 3.502.270,82  3.482.772,20 53  1,69  1,46  2,03 6  2,50  1,45 1,66 52  71,807 71,591Castilla y León / Castilla-Leon

 2.583,08 2.423.337,57  2.420.754,49 42  1,34  1,01  1,36 4  0,33  1,01 1,34 42  73,773 73,905Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 330.777,25 169.618.528,18  169.287.750,93 2.083  66,30  70,57  56,27 166  42,44  70,66 66,34 2.081  64,092 64,211Cataluña / Catalonia

 189.427,79 18.673.920,21  18.484.492,42 337  10,73  7,77  13,90 41  24,30  7,72 10,71 336  66,751 67,132Comunidad Valenciana / Valencia

 1.797,16 1.174.417,89  1.172.620,73 25  0,80  0,49  2,03 6  0,23  0,49 0,80 25  50,306 50,383Extremadura / Extremadura

 11.297,46 1.807.426,21  1.796.128,75 35  1,11  0,75  1,69 5  1,45  0,75 1,12 35  55,312 55,489Galicia / Galicia

 497,10 1.193.362,77  1.192.865,67 16  0,51  0,50  0,34 1  0,06  0,50 0,51 16  55,758 55,748Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 262.363,36  262.363,36 4  0,13  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,13 4  62,969 62,969La Rioja / La Rioja

 49.616,71 26.689.456,54  26.639.839,83 314  9,99  11,10  12,54 37  6,37  11,12 10,01 314  69,319 69,488Madrid / Madrid

 147.994,43 3.943.496,30  3.795.501,87 71  2,26  1,64  2,71 8  18,99  1,58 2,23 70  59,071 64,096Murcia / Murcia

 0,00 1.363.318,75  1.363.318,75 15  0,48  0,57  0,00 0  0,00  0,57 0,48 15  92,485 92,485Navarra / Navarra

 0,00 503.533,31  503.533,31 5  0,16  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,16 5  63,025 63,025País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 240.354.658,91 3.142

 683.910,69
 119,54

 76.497,35

 779.460,66 295

 2.642,24
 72,72

 155.175,56

 239.575.198,25 3.137

 76.370,80
 119,54

 683.910,69

 65,068 65,289
 46,752 46,941
 0,000 0,037

 243,149 243,823

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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